議案第 158 号

   平成 29 年度伊賀市水道事業会計補正予算（第４号）

第１条 平成 29 年度伊賀市水道事業会計の補正予算（第４号）は、次に定める

ところによる。

第２条 予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正す

る。

収   入

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

 第１款 水道事業収益  3,530,129千円        493千円    3,530,622千円

第２項 営業外収益    869,403 千円        493 千円      869,896 千円

支   出

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

 第１款 水道事業費用  3,360,042千円      9,861千円    3,369,903千円

  第１項 営業費用   2,752,993千円      3,062千円    2,756,055千円

  第３項 特別損失      64,123千円      6,799千円       70,922千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「不足する額 1,087,532 千円」を「不足する

額 1,091,374 千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

収   入

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

 第１款 資本的収入      703,654千円      △131千円     703,523千円

  第４項 他会計補助金   172,882千円      △131千円     172,751千円

支   出

（科 目）  （既決予定額）  （補正予定額）   （計）

 第１款 資本的支出    1,791,186千円       3,711千円  1,794,897千円

  第１項 建設改良費     753,992千円       3,711千円    757,703千円

第４条 予算第９条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目）  （既決予定額）  （補正予定額）   （計）

     職員給与費      337,611千円     7,200千円      344,811千円

平成 29 年 12 月 12 日提出

伊賀市長 岡 本  栄